
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/219/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie określenia, że przepisów art. 83 ust 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 t.j., poz.2249, poz. 2260, z 2015 r. poz. 1936) nie stosuje się do innych drzew 

lub krzewów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446 t.j., poz. 1579, poz. 1948), art. 83f ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2016 r. poz. 2134 t.j., poz. 2249, poz. 2260, z 2015 r. 

poz. 1936), po zapewnieniu udziału społeczeństwa przy sporządzaniu projektu uchwały, Rada Miejska 

w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że przepisów art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody nie  

stosuje się do: 

1) drzew, których obwód pnia na wysokości 130 cm nie przekracza: 

a) 250 cm - w przypadku topoli, wierzb, kasztanowca zwyczajnego, klonu jesionolistnego, klonu 

srebrzystego, robinii akacjowej oraz platanu klonolistnego, 

b) 150 cm  - w przypadku pozostałych drzew; 

2) Krzewu albo krzewów rosnących w skupisku nieprzekraczającym 50 m2 , 

3) drzew położonych w pasie drogowym dróg publicznych takich jak: 

a) wszystkie publiczne drogi krajowe przebiegające przez tereny Gminy Gościno, 

b) wszystkie  publiczne drogi wojewódzkie przebiegające przez tereny Gminy Gościno, 

c) wszystkie publiczne drogi powiatowe przebiegające przez tereny Gminy Gościno, 

d) wszystkie publiczne drogi gruntowe będące własnością Gminy Gościno, 

e) wszystkie drogi rowerowe będące własnością Gminy Gościno; 

4) drzew rosnących na terenach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków symbolami: 

a) Bz 

b) Bi 

c) Ba 

d) Tp 

e) Ti 

f) Tk 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1723



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1723


		2017-04-20T12:57:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




